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Prisliste

Prisliste for privatkunder i SpareBank 1 Ringerike Hadeland

Du kan sammenligne våre priser med andre selskaper på Finansportalen.no

Prisliste - sist oppdatert 12.05.2022: 

Medlem i et LO-forbund?  Sjekk prisliste her

Velg kategori

KORT  BETALING  LÅN  SPARING  FOND OG AKSJER

FORDELSPROGRAM  ØVRIGE PRISER

KORT

Pris

Årspris 270,00

Uttak i våre minibanker 0,00

Uttak i andre bankers minibanker 10,00

Varekjøp 2,50

Varekjøp VISA 2,50

Uttak Visa minibanker Norge og utlandet, 0,5% av
beløpet +

35,00

VISA - bruk i utlandet - valutapåslag 2,00%

Erstatte slitte/ødelagte kort 100,00

PIN over Nett

1. gangs uthenting av PIN er gratis, deretter 10,00

Vis alle

SpareBank 1 kort Visa Direkte/Visa Direkte uten legitimasjon

https://www.finansportalen.no/
https://www.sparebank1.no/nb/ringerike-hadeland/privat/lofavor/prisliste-lo.html
https://www.sparebank1.no/nb/ringerike-hadeland/privat/kundeservice/bestill/prisliste.html?search=
https://www.sparebank1.no/nb/ringerike-hadeland/privat.html
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Pris

Årspris med legitimasjon 320,00

Årspris uten legitimasjon 275,00

Uttak i våre minibanker 0,00

Uttak i andre bankers minibanker 10,00

Varekjøp 2,50

Varekjøp VISA 2,50

Uttak Visa minibanker Norge og utlandet, 0,5% av
beløpet +

35,00

VISA - bruk i utlandet - valutapåslag 2,00 %

Erstatningskort 100,00

Nødkontanter 1.000,00

Sperring av kort v/ mislighold 200,00

Erstatte slitte/ødelagte kort 100,00

PIN over Nett

1. gangs uthenting av PIN er gratis, deretter 10,00

Bruk av visakort er gratis for kunder med fordelsprogram På Egne Ben.
MERK at bruk av kortet hos Posten regnes som kontant uttak i kasse.

Pris

Årspris 100,00

Kontantinnskudd via kontanttjenester i butikk 55,00

Pris

Årspris 129,00

Rebestilling av Mikrokort 100,00

Rebestilling av PIN 10,00

Pris

Årspris 0,00

Tilleggskort 0,00

SpareBank 1 kort VISA / VISA uten legitimasjon

Innskuddskort

Mikrokort

SpareBank 1 kort Mastercard
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Erstatningskort 0,00

Gebyr på varekjøp 0,00

Kontantuttak i minibank, utland*
(NB! Noen minibanker i utlandet krever eget gebyr)

0,00

Kontantuttak i skranke, utland 0,00

Kontantuttak i minibank, innland kr 40 + 1 %

Kontantuttak i minibank skranke, innland kr 40 + 1 %

Overføring til konto kr 25 + 1 %

Valutapåslag 2 %

Gebyr ved eFaktura 0,00

Gebyr ved papirfaktura 45,00

Kopi av faktura 0,00

Innfrielse av annet kredittkort 0,00

Overtrekksgebyr* 125,00

Purregebyr Iht. statens satser

Effektiv rente
Nominell rente

23,9 % p.a.
21,62 % p.a

Priseksempel ved bruk av MasterCard,forutsatt bruk av eFaktura: 15.000 kroner
nedbetalt over 12 mnd. Kredittkostnad er på 1.518 kroner. Samlet kredittbeløp
er på 16.518 kroner.

Bruk av kredittkort på Postkontor og Post i butikk regnes som kontantuttak over
skranke

Informasjon om våre priser og betingelser finner du på
www.sparebank1.no/kredittkorteller ved å kontakte banken.

Rentefri kreditt Inntil 45 dager

Minstebeløp å betale **
3,5 % benyttet kreditt,

minimum 250 kr

Tilleggstjenester
 
 

Penger tilbake (1 % cashback på alle kjøp, og 5 % rente
på opptjent saldo)

10 kr per måned

ID-tyveriforsikring 25 kr per måned

Betalingsforsikring
0,6 % av skyldig beløp

belastes din faktura
hver måned
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* Når du benytter kortet i utlandet eller til uttak av utenlandsk valuta, blir beløpet
omregnet til norske kroner. Omregningskursen er kurs på oppgjørsdag i henhold
til Mastercard pluss et valutapåslag på 2 %. 

** Dersom du har papirfaktura eller andre tilleggstjenester, vil disse kostnadene
legges til minstebeløpet. For kortavtaler signert før 15. mai 2019, er
minstebeløpet 2,5 % av benyttet kreditt, minimum 250 kroner.

*** Overtrekksgebyr belastes dersom den innvilgede kredittgrense overskrides

Pris

Årspris 0,00

Tilleggskort 0,00

Erstatningskort 0,00

Gebyr på varekjøp 0,00

Kontantuttak i minibank, utland* 0,00

Kontantuttak i skranke, utland 0,00

Kontantuttak i minibank, innland kr 40 + 1 %

Kontantuttak i minibank skranke, innland kr 40 + 1 % 

Overføring til konto kr 25 + 1 % 

Valutapåslag 2 %

Gebyr ved eFaktura 0,00

Gebyr ved papirfaktura 45,00

Kopi av faktura 0,00

Innfrielse av annet kredittkort 0,00

Overtrekksgebyr* 125,00

Purregebyr Iht. statens satser

Rente

Effektiv rente 19,09 % p.a.

Nominell rente 18,30 % p.a.

Priseksempel ved bruk av MasterCard, forutsatt bruk av eFaktura:
Effektiv rente 19,9%, 15.000 kr, o/12 mnd, kredittkostnad 1.281 kr. Totalt
kredittbeløp 16.281 kr.

Nedbetaling

Rentefri kreditt Inntil 45 dager

SpareBank 1 Mastercard Ung
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Minstebeløp å betale**
5 % av benyttet kreditt,

minimum 300 kr

Rentefri betalingsutsettelse i inntil 45 dager. Renter påløper fra første forfall.
Nedbetaling: 5 % av benyttet kreditt, minimum 300 kr.

Tilleggstjenester

Betalingsforsikring
0,6 % av skyldig beløp

belastes din faktura
hver måned

Strømmetjenester

Betaler du med Mastercard Ung for strømmetjenester
som for eksempel Spotify og Netflix får du 20 % rabatt
på tjenestene du abonnerer på, inntil 500 kroner per år.

 

Bruk av kredittkort på Postkontor eller Post i butikk regnes som kontantuttak
over skranke.

Informasjon om våre priser og betingelser finner du på
www.sparebank1.no/kredittkorteller ved å kontakte banken.

* Når du benytter kortet i utlandet eller til uttak av utenlandsk valuta, blir beløpet
omregnet til norske kroner. Omregningskursen er kurs på oppgjørsdag i henhold
til Mastercard pluss et valutapåslag på 2 %. 

** Dersom du har papirfaktura eller andre tilleggstjenester, vil disse kostnadene
legges til minstebeløpet. For kortavtaler signert før 15. mai 2019, er
minstebeløpet 2,5 % av benyttet kreditt, minimum 250 kroner.

*** Overtrekksgebyr belastes dersom den innvilgede kredittgrense overskrides.

Pris

Årspris 0,00

Erstatningskort 0,00

Kostnader ved bruk av kortet

Gebyr på varekjøp 0,00

Kontantuttak i minibank 40,00 + 1% av uttak

Kontantuttak over skranke 75,00 + 1% av uttak

Kontantuttak i minibank, utland 0,00

LOfavør Mastercard
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Kontantuttak over skranke, utland 0,00

Bruk av kredittkort på Postkontor og Post i Butikk regnes som kontantuttak over
skranke.

Betaling

Rentefri betalingsutsettelse i inntil 45 dager. Renter
påløper fra første forfall. Nedbetaling: 2,5% av benyttet
kreditt, minimum kr 250

Rente

Nominell rente 18,30% p.a.

Effektiv rente** 19,92% p.a

** Basert på et eksempel på 15.000 kroner nedbetalt over 12 mnd.
Kredittkostnad er på 1.281 kroner. Samlet beløp er på 16,281 kroner.

Valutapåslag 2,00%

Overtrekksgebyr*** 125,00

Purregebyr Iht. statens satser

Gebyr ved eFaktura 0,00

Gebyr ved papirfaktura 45,00

Kopi av faktura 0,00

Innfrielse av annet kredittkort
Rente beregnes fra

første dag

Overføring fra kredittkort til konto
kr 25,- + 1% av overført

beløp

Betalingsforsikring
0,6% av skyldig beløp belastes din faktura hver måned.
(Gratis de tre første månedene)

Pris

Årspris 0,00

Varekjøp 0,00

Uttak i SpareBank 1 sine banker 0,00

Sjekke saldo via SMS 0,00

Uttak i andre bankers minibanker 0,00

Uttak i minibanker i utlandet 0,00

Rebestilling av kort 0,00

Bankkort for barn
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BETALING

Nettgiro med KID 2,00

Nettgiro med melding 3,00

Overførsel mellom egne konti 0,00

Kvittering med oblat 14,00

Fast oppdrag uten melding til mottaker 0,00

Fast oppdrag med melding til mottaker 0,00

eFaktura - betaling 2,00

Betaling til utlandet (nettbank) 75,00

Fax/mail-bekreftelse til mottaker 150,00

Melding om ikke utført oppdrag 60,00

Kodebrikke BankID 100,00

Aksjehandel 15 min. forsinket

Aksjehandel Sanntid uten ordredybde pr. mnd

Aksjehandel Sanntid med ordredybde pr. mnd

Aksjehandel Sanntid for proff med ordredybde pr. mnd

Market Monitor uten ordredybde pr. mnd

Market Monitor med ordredybde pr. mnd

Market Monitor for proff pr. mnd

Kurtasje (transaksjonspriser) pr. handel 0,05%, minimum

Omkostninger og gebyrer ved handel med
verdipapirer (link)

Straksbetaling til og med kroner 5.000 0,00

Straksbetaling over kroner 5.000 50,00

Pris

Overførsel mellom egne konti 0,00

Mobilgiro med KID 2,00

Mobilgiro med melding 3,00

Kvittering med oblat 14,00

Melding om ikke utført oppdrag 60,00

Nettoperatørens priser kommer i tillegg.

Straksbetaling til og med kroner 5.000 0,00

Straksbetaling over kroner 5.000 50,00

Nettbank

Mobilbank

http://sb1markets.no/showfile.ashx?fileinstanceid=be57aa67-7fe4-4c43-8fb6-e24e28e927ab
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Betaling og overføring innenlands er gratis for våre fordelskunder.

Pris

AvtaleGiro pr. oppdrag 2,00

Melding om ikke utført betaling 60,00

Igangsatt AvtaleGiro 2,00

Stoppe betaling 6,00

AvtaleGiro FBO inngåelse via mottakers hjemmeside 7,00

Pris

Telegiro med KID 2,00

Telegiro uten KID 3,00

Overførsel mellom egne konti 0,00

Kvittering med oblat 14,00

Kopi av kontoutskrift 75,00

Melding om ikke utført betaling 60,00

Betaling og overføring er gratis for våre fordelskunder.

Pris

SMS godkjenning eFaktura 1,00

SMS varsling 3,00

SMS til mottaker ved betaling 1,00

MobilBank SMS saldoforespørsel, overførsel mellom
egne konti og endring av kode

3,00

Nettoperatørens priser kommer i tillegg

Pris

Giro innlevert over skranke belastet konto 100,00

Giro innlevert over skranke honnørkonti 10,00

Giro belastet konto uten mottakers kontonummer 100,00

AvtaleGiro

Telebank

SMS-tjenester

Giro/Brevgiro
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Bekreftelse på betalt giro når banken ringer og
bekrefter betaling overfor mottaker

100,00

Kvittering med oblat 14,00

 
Brevgiro

 
Pris

Porto Brevgiro per innsending 7,50

Brevgiro 12,00

Brevgiro uten mottakers kontonummer 100,00

Kvittering med oblat 14,00

Retur av betalingsoppdrag pga manglende dekning 115,00

Retur av betalingsoppdrag pga feil blankett 115,00

Retur av betalingsoppdrag pga mangelfullt utfylte
blanketter

115,00

Tilsendt kvitteringsliste 10,00

Pris

Overførsel  på anm. mellom egne konti uten melding 0,00

Overførsel på anm. mellom egne konti med melding 00,00

Faste oppdrag uten melding 0,00

Faste oppdrag med melding 00,00

Faste oppdrag med melding til avsender og mottaker 00,00

Melding om ikke utført oppdrag 00,00

Pris

Sjekk, Innløsning fra annen bank - inn på konto 0,00

Bankremisse, innløsning fra annen bank 0,00

Salg av bankremisser 100,00

Pris

Meglerkurtasje (handel over disk i banken) 0,50% minimum 300,00

Betaling og overføring innenlands er gratis for våre fordelskunder

Faste oppdrag

Sjekker/bankremisser

Kjøp og salg av aksjer
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Pris

Overførsel til utlandet (Kontorkanal) 350,00

Betaling til utlandet (Nettbank) 75,00

Tillegg for manuell behandling av ufullstendig oppdrag 100,00

Overførsel fra utlandet i Euro 50,00

Overføring fra utlandet, valuta utenom Euro
(Gjelder kun omkostninger fra avsender)

65,00

Fax/mail-bekreftelse til mottaker eller avsender 150,00

Reklamasjon som skyldes feil fra kunde, minimum 400,00

Endring av oppdrag 300,00

Kansellering av betalingsoppdrag 500,00

Tillegg ved betaling av gebyrer i mottakers bank 135,00

Overførsel til EØS-land med manglende IBAN vil bli
belastet avsender med kr 100,- i tillegg til ordinære
priser

100,00

Pris

Innløsning sjekker fra utlandet i NOK trukket på norsk
bank

150,00

Kjøp av valuta i minibank - egne kunder 30,00

Kjøp av valuta i minibank - ikke kunder 100,00

Pris

Bestilling/endring av BankID kodebrikke 100,00

Engangskode for mobil (medfører en beskjeden
mengde datatrafikk fra mobiloperatør)

0,00

BankID på mobil (Noen Mobiloperatører tar seg betalt
for tjenesten, sjekk med din mobiloperatør). 

0,00

Utenlandske overførsler

Valuta

BankID

LÅN
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Veiledende pris på lån og kreditter privatkunder
Oppgitte priser er veiledende. Hver lånesøknad behandles og vurderes
individuelt. Renten du får er basert på lånets størrelse, din
betjeningsevne, sikkerhet og risiko.

 

Boliglån belåning innenfor 50 % av takst.
Fra nom. 4,69 %
Eff.rente 4,82 %

Boliglån belåning innenfor 60 % av takst. 
Fra nom. 4,75 %
Eff.rente 4,88 %

Boliglån belåning innenfor 75 % av takst.
Fra nom. 4,75 %
Eff.rente 4,88 %

 

Boliglån belåning innenfor 85 % av takst. 
Fra nom. 4,79 %
Eff.rente 4,93 %

Priseksempel:
Boliglån belåning innenfor 75% av takst: Eff. rente ved lån kr 4.000.000,-, 25 år
annuitetslån,  etableringsgebyr kr 2000,-, depotgebyr kr 1000,- og termingebyr kr
50,-. Total kostnad kr 6.858.212,-

Boliglån belåning innenfor 50 % av takst.
Fra nom. 4,69 %
Eff. rente 4,85 %

Boliglån belåning innenfor 60 % av takst.
Fra nom. 4,75 %
Eff.rente 4,92 %

Boliglån belåning innenfor 75 % av takst.
Fra nom. 4,85 %
Eff.rente 5,02 %

Boliglån belåning innenfor 85 % av takst.
Fra nom. 4,95 %
Eff.rente 5,13 %

Informasjon om lån

Boliglån over 4.000.000,-

Boliglån mellom 2.000.000,- og 4.000.000,-
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Priseksempel:
Boliglån belåning innenfor 75% av takst: Eff. rente ved lån kr 2.000.000,-, 25 år
annuitetslån, etableringsgebyr kr 2000,-, depotgebyr 1000,- og termingebyr kr
50,-. Total kostnad 3.472.678,-

Boliglån belåning innenfor 50 % av takst.
Fra nom. 4,89 %
Eff.rente 5,08 %

Boliglån belåning innenfor 60 % av takst.
Fra nom. 5,04 %
Eff. rente 5,24 %

Boliglån belåning innenfor 75 % av takst.
Fra nom. 5,14 %
Eff. rente 5,34 %

Boliglån belåning innenfor 85 % av takst.
Fra nom. 5,24 %
Eff. rente 5,45 %

Priseksempel:
Boliglån belåning innenfor 75% av takst: Eff. rente ved lån kr 1.500.000,-, 25 år
annuitetslån,  etableringsgebyr kr 2000,-, depotgebyr 1000,- og termingebyr kr
50,-. Total kostnad 2.684.956,-

Boliglån belåning innenfor 85% av takst:
Priseksempel: Eff. rente ved lån kr 2.000.000,-, 25 år
nedbetalingstid,  etableringsgebyr kr 2000,-,
depotgebyr kr 1000 og kontoholdsgebyr kr 50,-. Total
kostnad kr  3.315.138,-

Fra nom. 4,39 %
Eff.r. fra 4,54 %

Grønt lån går gjennom samme kredittvurdering som et ordinært boliglån. Renten
er basert på sikkerhet og betjeningsevne. Forutsetter energiattest energiklasse
A eller energiattest etter oppgradering til energiklasse B. 

Pris

Kombinert med BSU Sparing.

Lån inntil 85% av det boligen koster. 
Priseksempel: Eff. rente ved lån kr 2.000.000,-, 25 år

Fra nom. 4,39 %
Eff.r. fra 4,54 %

Boliglån under 2.000.000,-

Grønt boliglån

Boliglån for unge (BSU-lån)
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nedbetalingstid,  etableringsgebyr kr 2000,-,
depotgebyr kr 1000og kontoholdsgebyr kr 50,-. Total
kostnad kr  3.315.138,-

Lån inntil 85 % av det boligen koster
Prisekesempel: Eff. rente ved lån kr 2.000.000,-, 25 år
nedbetalingstid,  etableringsgebyr kr 2000,-,
depotgebyr kr 1000 og kontoholdsgebyr kr 50,-. Total
kostnad kr 3.417.448,-

Fra no. 4,69 %
Eff.r.fra 4,85 %

Pris

Mellomfinansiering Fra nom. 5,90 %

Priseksempel: Eff. rente ved lån kr 2.000.000,-, 6 mnd år
nedbetalingstid,  etableringsgebyr kr 2000,-,
depotgebyr kr 1000 og kontoholdsgebyr kr 50,-. Total
kostnad kr 2.037.486

Eff.r. fra 6,38 %

Flexilån belåning innenfor 50 % av takst.
Fra nom. 4,69 %
Eff.r.fra  4,83 %

Flexilån belåning innenfor 60 % av takst.
Fra nom. 4,75 %
Eff.r. fra 4,90 %

Priseksempel:

Eff. rente ved lån kr 5.000.000 beregnet ut fra 80 % utnyttelse (dvs kr
4.000.000,-)20 år nedbetalingstid,  etableringsgebyr kr 2000,-, depotgebyr 1000
og kontoholdsgebyr kr 70,-.  Total kostnad 6.222.606,-

Flexilån belåning innenfor 50 % av takst.
Fra nom. 4,80 %
Eff.r. fra 4,99 %

Flexilån belåning innenfor 60 % av takst.
Fra nom. 4,85 %
Eff.r. fra 5,04 %

Boliglån for unge under 34 år (BLU-lån)

Mellomfinansiering

Flexilån - over 4.000.000,-

Flexilån - mellom 2.000.000,- og 4.000.000,-
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Priseksempel:

Flexilån belåning innenfor 60 % av takst.
Eff. rente ved lån kr 2.500.000 beregnet ut fra 80 % utnyttelse (dvs kr
2.000.000,-)20 år nedbetalingstid, etableringsgebyr kr 2000,-, depotgebyr kr 1000
og kontoholdsgebyr kr 70,-. Total kostnad kr  3.147.459,-

Flexilån belåning innenfor 50 % av takst.
Fra nom. 4,89 %
Eff.r. fra 5,11 %

Flexilån belåning innenfor 60 % av takst.
Fra nom. 5,04 %
Eff.r. fra 5,27 %

Priseksempel:

Flexilån belåning innenfor 60% av takst.
Eff. rente ved lån kr 1.875.000 beregnet ut fra 80 % utnyttelse (dvs kr
1.500.000,-)20 år nedbetalingstid,  etableringsgebyr kr 2000,-, depotgebyr kr 1000
og kontoholdsgebyr kr 70,-. Total kostnad kr 2.403.206,-

Pris

Provisjon 0,33 % pr. kvartal av bevilget byggelånsramme
Fra nom. 6,75% 
Eff.r. fra 10,53 %

Priseksempel:
Eff. rente med byggelånsramme på kr 2.000.000,-,
Provisjon 0,33 pr kvartal, 1 år nedbetalingstid,
etableringsgebyr kr 4000,-, depotgebyr kr 1000 og
kontoholdsgebyr kr 50 og 100 % utnyttelse.

Pris

Fastrentelån 3 år rentebinding
Boliglån, belåning innenfor 70% av takst.
Eff. rente ved lån kr 2.000.000,-, 25 år nedbetalingstid, 
etableringsgebyr kr 2000,-, depotgebyr kr 1000 og
kontoholdsgebyr kr 50,-.  Total kostnad kr  3.281.400

Fra nom. rente: 4,29 %
Eff.rente fra: 4,44 %

Flexilån under 2.000.000

Boligbyggelån

Fastrentelån
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Vi tar forbehold om renteendringer. Renten fastsettes
på dagen lånet utbetales.

Fastrentelån 5 år rentebinding
Boliglån, belåning innenfor 70% av takst.
Eff. rente ved lån kr 2.000.000,-, 25 år nedbetalingstid, 
etableringsgebyr kr 2000,-, depotgebyr kr 1000 og
kontoholdsgebyr kr 50,-.  Total kostnad kr  3.264.600
 
Vi tar forbehold om renteendringer. Renten fastsettes
på dagen lånet utbetales.

Fra nom. rente: 4,24 %
Eff.rente fra: 4,38 %

Fastrentelån 10 år rentebinding
Boliglån, belåning innenfor 70% av takst.
Eff. rente ved lån kr 2.000.000,-, 25 år nedbetalingstid, 
etableringsgebyr kr 2000,-, depotgebyr kr 1000 og
kontoholdsgebyr kr 50,-.  Total kostnad kr  3.247.845
 
Vi tar forbehold om renteendringer. Renten fastsettes
på dagen lånet utbetales.

Fra nom. rente: 4,19 %
Eff.rente fra: 4,33 %

Belåning innenfor 85% av takst.
Priseksempel: Eff. rente ved lån kr  .250.000,-, 10 år
nedbetalingstid,  etableringsgebyr kr 2000,-,
depotgebyr kr 1000 og kontoholdsgebyr kr 50,-. Total
kostnad kr 318.295,-

Fra nom. 4,39 %
Eff.r. fra 5,14 %

Miljølån blir skilt ut som et eget lån ved siden av boliglånet du har, og gjelder
utgifter som er dokumentert og knyttet til valg av energibesparende løsninger
på din primærbolig. 

Maks lånebeløp for Miljølån er 250.000 kroner. 

Billån med salgspant innfor 65 % av kjøpesum.

Priseksempel: Nom fra 3,95%. Eff fra 6,42%. 35% EK.
150.000,- o/5 år. Kostnad: 20.897,- Totalt: 170.897,-

Lånet gis i samarbeid med SpareBank 1 Finans
Østlandet. 

Fra nom. 3,95% 
Eff.r. fra 6,42%

Miljølån

Billån
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Pris

Nominell rente
Effektiv rente

12,9 %
Fra 13,7 %

Priseksempel: Effektiv rente 14,0 %. Låner du 70.000 over 5 år koster lånet 26.029,
og du betaler totalt 96.029 kroner. 

Etableringsgebyr 500 kr

Termingebyr 0 kr

eFaktura 0 kr

Papirfaktura 45 kr

Risikobasert rente Fra 6,5 % til 19,0 %

Priseksempel: Nom. rente 10,9 %, eff. rente 12,2 %, 150.000 kr. over 5 år, kostnad
48.173 kr, totalt 198.173 kr.

Etableringsgebyr 0 kr

Termingebyr 49 kr

eFaktura 0 kr

Papirfaktura 45 kr

Purregebyr
i henhold til statens

satser

Refinansiering av forbruksgjeld og kredittkort leveres av SpareBank 1 Kreditt.

Etableringsomkostninger Pris

Etableringsomkostninger lån Fra 2.000,00 - 5.000,00

Depotomkostninger
 
Depotomkostninger tillegg v/ kausjon/realkausjon

Fra 1.000,00
 

500,00

Administrasjonsgebyr byggelån, inkl. sikkerhetsgebyr
og besiktegelsesgebyr

Fra 5.000,00

Endring av lån Pris

Endring til fastrentelån 1.500,00

Forbrukslån

Refinansieringslån

Omkostninger
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Endringer på løpende lån utført av bank
(betalingsutsettelse, endring av lånebetingelser m.m) pr
lån.
 
Endring løpende lån, selvbetjent, (betalingsutsettelse,
endring av lånebetingelser m.m) pr lån.

600,00
 

300,00

Endring av sikkerhet pr sak 600,00

Pantefrafall pr sak 1.000,00

Terminpris Pris

Flexilån - kontoholdsgebyr pr. mnd 70,00

Automatisk belastning uten melding 50,00

Automatisk belastning med melding 70,00

Tilsendt giro 80,00

Purring/inkasso Pris

1. purring og 2. purring 35,00

Varsel manglende betaling av forsikringspremie 500,00

Offentlige gebyrer/omkostninger Pris

Pant i fast eiendom pr panterett papirbasert
innsendelse
Pant i fast eiendom pr panterett elektronisk innsendelse

585,00
540,00

Pant i borettslagsleilighet pr panterett papirbasert
innsendelse
Pant i borettslagsleilighet pr panterett elektronisk
innsendelse

480,00
440,00

Refinansiering ved bytte av bank (innenfor samme
låneramme, pantsetter og samme panteobjekt)

200,00

Salgspant løsøreregisteret  pr panterett - papirbasert
Salgspant løsøreregisteret  pr panterett - elektronisk

1.516,00
1.051,00

Prioritetsvikelse, gebyr til staten pr prioritetsvikelse 585,00

Overtrekk
Nom rente

Pris
22,00 %

Refinansiering ved bytte av bank (innenfor samme
låneramme, pantsetter og samme panteobjekt)

200,00

SPARING

For innskudd opp til kr 100.000,- 2,00 %

Plasseringskonto for personkunder
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For innskudd mellom kr 100.000,- og kr 999.999,- 2,70 %

For innskudd over kr 1 million  2,60 %

For innskudd over 15.000.000 Ta kontakt for pris

Renten beregnes fra 1. krone når saldo evnt. overstiger
angitt beløpsgrense.

Minste innskudd kr 1.000.000  3,00 %

Minimum oppsigelsestid 31 dager

Uttaksgebyr ved uttak i oppsigelsestiden 5 % av beløpet

Maks antall registrerte oppsigelser per dag 12 stk

Det er mulig å si opp både deler av- og hele innskuddet. 

 

Plasseringskonto + er tilgjengelig for bestilling fra 1. februar 2023. Du finner
produktet under fanen "Sparing" og "Sparing på konto". 

Rente

Betingelser for innskudd mellom 10.000 og kr. 7.999.999:

Binding 6 måneder 3,80 %

Binding 12 måneder 4,10 %

Binding 24 måneder 4,10 %

Betingelser for innskudd mellom 8 mill. og 15 mill.:

Binding 6 måneder 3,40 %

Binding 12 måneder 3,70 %

Binding 24 måneder 3,70 %

For innskudd over 15 mill. Ta kontakt

Gebyr ved uttak før utløpsdato: 2 % av uttaksbeløpet
beregnet fra uttakstidspunktet frem til bindingstidens
sluttdato.

For å ha fastrentekonto forutsettes det at kunden har lønnskonto med lønns-
eller
pensjonsinngang i banken.

Plasseringskonto + for personkunder

Fastrenteinnskudd
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Rente

BSU  5,10 %

BSU+  5,10 %

LOfavør BSU 5,35 %

Innskuddsrente for BSU, BSU +, LOfavør BSU er etter
fylte 34 år

2,00 %

 

For å kunne ha BSU eller LOFavør BSU hos oss må du også ha en lønnskonto med
lønnsinngang.

Rente

Boligspar (0-17 år) 5,10 %

Sparekonto Ung (0-18 år) 2,60 %

Pris/Rente

Brukskonto 0,25 %

Brukskonto Fordelsprogram  0,25 %

Regningskonto Fordelsprogram 0,25 %

Depositumskonto

Depositumskonto 0,70 %

Opprettet i banken kr 1000,-

Opprettet i nettbank kr 350,-

Vergemål- (Vergemål tilbys ikke lenger av banken) 
Gjelder fra 28/5-2020
 
 

Rente

Vergemål P1 Sparekonto  0,10 %

Vergemål P2 med 31 dager meldingsfrist 0,20 %

Vergemål P7 Fastrente 1 år 0,50 %

IPA 2,00 %

Boligsparing for unge (BSU)

Barn og ungdom

Andre typer innskudd
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Plasseringskonto, Sparekonto Ung:
1) Renten beregnes fra 1. krone når saldo evnt. overstiger angitt beløpsgrense.
2) 12 gebyrfrie uttak/overførsler pr. år samt fjorårets rente. 1% uttaksgebyr
deretter.

Informasjon om sparing

FOND OG AKSJER

Prisene gjelder fra 28. mai 2021 Pris/rente

Digital sparing -
Selvbetjent løsning:

Formidlingshonorar for aksjefond*

Fondsbeholdning 0 – 499.999 0,50%

Fondsbeholdning 500.000 – 2.499.999 0,45%

Fondsbeholdning over 2.500.000 0,40%

Formidlingshonorar for rentefond**

Fondsbeholdning 0 – 499.999 0,30%

Fondsbeholdning 500.000 – 2.499.999 0,25%

Fondsbeholdning over 2.500.000 0,20%

Prisliste fond - digital sparing

Betjent sparing -
Rådgivning og oppfølging av autorisert finansiell
rådgiver:

Formidlingshonorar for aksjefond*

Fondsbeholdning 0 – 4.999.999 0,75%

Fondsbeholdning over 5.000.000 0,60%

Formidlingshonorar for rentefond**

Fondsbeholdning 0 – 4.999.999 0,50%

Fondsbeholdning over 5.000.000 0,40%

Sparing i fond

https://www.sparebank1.no/content/dam/SB1/bank/ringerike-hadeland/vilkar/rhbank-prisliste-fond-2021.pdf
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Fomidlingshonorar varierer basert på hvor stor verdi du har i aksjefond og
rentefond. Årlig forvaltningskostnad i fondene kommer i tillegg.

Det beregnes ikke formidlingshonorar på fond som fortsatt utbetaler
returprovisjon.

*Aksjefond
Aksjefond omfatter aktivt forvaltede aksjefond, indeksfond og
kombinasjonsfond over 80% aksjeandel

**Rentefond
Rentefond omfatter pengemarkedsfond, obligasjonsfond, high yield fond og
kombinasjonsfond med aksjeandel mindre enn 80%

Betjent Sparing inkluderer flere tjenester i banken enn digital sparing.

 

Pris/rente

Opprettelse aksjesparekonto 0,00

Oppsigelse av aksjesparekonto og overføring til annen
tilbyder

0,00

Pris

Aksjehandel på nett
0,05% per handel,
minimum NOK 95

Realtid snapshot uten ordredybde 0,00

Realtid uten ordredybde per måned 15,00

Realtid med ordredybdre per måned 135,00

Realtid med ordredybde profesjonell per måned 375,00

Opprettelse av Aksjesparekonto 0,00

 

Aksjesparekonto

Aksjehandel

VPS-tjenester
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For prisliste og betingelser for våre VPS-tjenester; klikk
her

FORDELSPROGRAM

Pris

Gratis fordelsprogram for våre ungdomskunder

Ingen årspris på SpareBank 1 Visa Direkte for kunder
med ungdomskonto og gratis bruk av kortet i Norge og
utlandet

Pris

For bruk av: Konto, kort, nettbank og SMS-varsling 0,00

Pris

SMS godkjenning eFaktura 1,00

Gratis månedspris og forøvrig ingen gebyrer

Årspris sparebank 1 kort VISA med legitimasjon 320,00

Årspris sparebank 1 kort VISA uten legitimasjon 275,00

Varekjøp i Norge og utlandet 0,00

Minibankuttak i Norge og utland 0,00

VISA - bruk i utlandet - valutapåslag 2,00 %

Pris

Månedspris 0,00

SMS-varsling/SMS-bank 1,00

SMS godkjenning eFaktura 1,00

SMS til mottaker ved betaling 1,00

Regningsbetaling i Nettbank og Mobilbank innenlands 0,00

Årspris SpareBank 1 kort VISA med legitimasjon 320,00

Ungdom (13-18 år)

Student

På Egne Ben (18-33 år)

Privat Ekstra

https://www.sparebank1.no/nb/ringerike-hadeland/bedrift/kundeservice/bestill/prisliste.html#%C3%98VRIGE%20PRISER
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Årspris SpareBank 1 kort VISA uten legitimasjon 275,00

Varekjøp i Norge og utlandet 0,00

Uttak i våre minibanker 0,00

Uttak i andre bankers minibanker 10,00

Kontantuttak VISA minibanker, 0,5% av beløpet + 35,00

VISA - bruk i utlandet - valutapåslag 2,00 %

Årspris SpareBank 1 Gold - Mastercard 0,00

Pris

Månedspris 0,00

SMS-varsling/SMS-bank 1,00

SMS godkjenning eFaktura 1,00

SMS til mottaker ved betaling 1,00

Gebyrfri regningsbetaling i Nettbank og Mobilbank
innenlands

0,00

Årspris SpareBank 1 kort VISA med legitimasjon 320,00

Årspris SpareBank 1 Kort VISA uten legitimasjon 275,00

Varekjøp i Norge og utlandet 0,00

Uttak i SpareBank 1 minibanker 0,00

Uttak i andre bankers minibanker 10,00

Kontantuttak VISA minibanker, 0,5% av beløpet + 35,00

VISA - bruk i utlandet - valutapåslag 2,00 %

LOfavør

ØVRIGE PRISER

Pris

Kopi av bilag, pr. stk. 100,00

Kopi av kontoutskrift, pr. stk. 100,00

Kopiering under 10 stk, pr. stk. 5,00

Kopiering over 10 stk., pr. stk. 3,00

Bekreftelse på fax, mail (ikke utenlandsbetaling) 100,00

Kopiering

Overføring av saldo til andre banker ved oppgjør av konto



15.05.2023, 10:21 Prisliste | SpareBank 1 Ringerike Hadeland

https://www.sparebank1.no/nb/ringerike-hadeland/privat/kundeservice/bestill/prisliste.html 24/25

Overføring av saldo til andre banker ved oppgjør av
konto

Pris
100,00

Pris

Ekstra utsendelse av kontoutskrifter/meldinger pr. post 15,00

Kontoutskrift, bilag etc. sendt pr. post når kunde har
nettbank

15,00

Kopi av bilag, pr. stk. 100,00

Kopi av kontoutskrift, pr. stk.  100,00

Pris

Pris pr. myntrull for "egne kunder" 3,00

Pris pr. myntrull for "ikke-kunder" 15,00

Pris

Kontantuttak via kontanttjenester i butikk 10,00

Kontantinnskudd via kontanttjenester i butikk 0,00

Pris

Aksjehandel på nett
0,05% per handel,
minimum NOK 95

Realtid snapshot uten ordredybde                                         0,00

Realtid uten ordredybde pr måned                                        15,00

Realtid med ordredybde pr måned                                        135,00

Realtid med ordredybde profesjonell pr måned               375,00

Opprettelse av Aksjesparekonto 0,00

Ekstra Kontoutskrift

Myntveksling

Kontanttjenester i butikk

Bankboks

Oppbevaring av gjenstander i hvelv

Aksjehandel
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Omkostninger og gebyrer ved handel med verdipapirer

Pris

Opprettet i banken Kr 1.000,-

Opprettet i nettbanken Kr 350,-

Tidligere prislister

Her finner du vårt arkiv for tidligere prislister

Depositumskonto

Arkiv - prislister

http://sb1markets.no/showfile.ashx?fileinstanceid=be57aa67-7fe4-4c43-8fb6-e24e28e927ab
https://www.sparebank1.no/nb/ringerike-hadeland/privat/info/tidligere-prislister-arkiv.html

